GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

 SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE PENÁPOLIS

EE DR. CARLOS SAMPAIO FILHO

Praça Dr. Carlos Sampaio Filho, 40 – Centro – Penápolis – SP.

Fone: 18 – 3652 5518 – e-mail: e030314a@educacao.sp.gov.br

CONVOCAÇÃO DE DOCENTES INSCRITOS PARA ATRIBUIÇÃO DE AULAS DO PROFESSOR

DE APOIO AO PROTAGONISMO ESTUDANTIL

                  JULIANA DE BRITO AIRES MARANGONI, RG. 19.401.599-3, Diretora

da E.E. Dr. Carlos Sampaio Filho, Diretoria de Ensino da Região de Penápolis, no uso de

suas atribuições legais, conforme a Resolução SEDUC nº 95 de 07/11/2024 e Resolução

SEDUC nº 07 de 14/01/2025, torna público o presente edital de atribuição de aulas,

CONVOCANDO os docentes inscritos em Edital de Credenciamento – Programa de Ensino

Integral 2025 – inscrições realizadas até 22/01/2025 – PROFESSOR DE APOIO AO

PROTAGONISMO ESTUDANTIL – 23/01/2025 – Processo de Seleção – 12 aulas – 10

horas / semanais, como segue:

1. Bruna Roberta La Bichareli Moreira;

2. Angela Perpetua da Silva;

3. Marcos da Silva Carneiro;

4. Ana Paula Marcolino Oliveira Anselmi;

5. Caio Assi dos Santos;

6. Amanda Paula Pelicioli Assi;

7. Denise Fabiano Mian Pinto;

8. Alan Gasparotti Peres;

9. Lucineia Panini Zanuto de Oliveira;

10. Andreia Cristina de Jesus Ordonhes;

11.  Flaviani Castilho de Oliveira;

12. Lara Vitoria de Oliveira Sousa;

13. Rosangela Teixeira de Oliveira;

14. Cibele Cristina Simão Torres;

15. Sergio Ronieli Ferreira;

16.  Matheus Henrique Curiel

Local: E.E. Dr. Carlos Sampaio Filho

Data: 10/04/2025

Horário: 14horas

                                                                              Penápolis, 07 de Abril de 2025.

                       Juliana de Brito Aires Marangoni

               Diretor Escolar